Bu bilgilerin doğru olduğunu farz etsek Hüseyinî'nin doğum tarihi (H. 671) Değil, çünkü Herevî o sırada Gür şehrinin Guzîv köyünde doğmuştur. (Câmî, Ty, ss.602-603) Ancak, Hevrâvî, hayatının çoğunu Herat'ta geçirdiği için, Herevî olarak tanınır. (Seffâ, 1378, c.3, ss.752-753) Eserlerinin delillerinden bazıları onun doğum tarihini (H. 671 / M. 1272) yazmışlardır. (Zerrinkub, 1379, s.327) Ancak Furuğ-i Hikmet Hanım'ın önerdiği 641-646 yıllar'ın arası daha doğru gibi görünüyor. (Berzger Hâligî, 1371, s.150) Herevî'nin ölüm tarihine göre kaynaklarda çeşitli düşünceler tesbit edilmektedir. Abdurrahman Çiştî'ye göre Herevî'nin ölüm tarihi 708 h.